PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.07.2021

                            № 34-р
ст-ца Старолеушковская
О мерах по наполнению доходной части бюджета
Старолеушковского сельского поселения
Павловского района в 2021 году

Для пополнения доходной части бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района в 2021 году, а также на основании распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 февраля 2021 года № 57-р «О мерах по наполнению доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края в 2021 году», распоряжения администрации муниципального образования Павловский район  от 21 апреля 2021 года № 655 «О мерах по наполнению доходной части консолидированного бюджета муниципального образования Павловский район в 2021 году».
1. Утвердить план мероприятий, направленных на увеличение наполняемости доходной части бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района в 2021 году (далее - план мероприятий) (приложение).
2. Администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района организовать выполнение плана мероприятий, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                      Р.М. Чепилов